CL-2022-89 nell’ambito della Programmazione Fondi Strutturali 2014/2020 volto finalizzato alla
realizzazione di “Ambienti didattici innovativi per le scuole dell’infanzia”.

Il  suddetto  incarico  sarà  retribuito con una somma forfetaria  di  euro  525,00  (cinquecentoventicinque
euro/00)  onnicomprensive di qualsiasi onere anche a carico del datore di lavoro ammontante all’1% della
somma finanziata.

L’avviso di cui all’oggetto è rivolto, secondo le priorità indicate in tabella, a:

1 Personale interno in servizio presso l’Istituto Comprensivo di Badolato fino al termine dell’anno